
           

UCHWAŁA Nr  LIII /275/18 

          RADY GMINY LEONCIN 

   z dnia  21 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w obrębie:                           

0007 Leoncin 

 

        

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.)  oraz art. 13 ust.1 i art.15 ust.1 

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2018 r.  poz. 

121 ze zm.)  – Rada Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Wyraża się zgodę na  zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Leoncin położonej w obrębie: 0007 Leoncin, oznaczonej jako działka nr 63/2 o pow.0,0290 ha 

(księga wieczysta WA1N/00039527/7), na nieruchomość stanowiącą własność osoby 

fizycznej, położoną w obrębie: 0007 Leoncin, oznaczoną jako działka nr 179/2 o pow.                       

0,0057 ha (księga wieczysta WA1N/00016389/0). 

2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości stosuje się dopłatę, której 

wartość jest równa różnicy zamienianych nieruchomości. Gmina ewentualną dopłatę sfinansuje 

z dochodów własnych gminy.   

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

       Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

  

  

  


